便携式露点仪
(-100 … +20 °C TD)
S520
露点露点测量测量                 www.suto-itec.com
智能设备智能设备
露点预测
ISO-8573
深圳市君达时代仪器有限公司代理销售 电话：0755-83986402  网站：https://www.jd-17.com

S520 便携式露点仪便携式露点仪
订货号订货号 编码编码 描述描述
P600 0520 S520 S520手持式仪表（数据记录功能）手持式仪表（数据记录功能）
-带待机功能的测量室
-Type-C OTG U盘
-1.5 m PTFE软管，6 mm 带快速接头
-校准证书
-USB充电器，含USB Type-C充电线
-手提箱
量程（传感器单元）量程（传感器单元）
A1370 A -100 ... +20 °C Td 标准量程传感器，带集成压力传感器 -0.1 ... 1.5 MPa
A1371 B -50 ... +50 °C Td 经济量程传感器，不带集成压力传感器
无线打印机无线打印机
A 不带打印机
A1372 B 带无线打印机，用于现场打印测量数据
智能功能集智能功能集
A 不带智能功能集
A1373 B 带智能功能集（测量快拍、露点最终测量值预测、摄像头）
S520 便携式露点仪配件便携式露点仪配件
订货号订货号 描述描述
A699 3501 带待机功能的旁通式测量室，0 ... 1.0 MPa, 6 mm快速接头作为入口和出口
A554 0021 打印纸，用于无线打印机
示例：示例： �S520ABB
带数据记录仪的S520手持式仪表，测量室，含手提箱，-100 ... +20 °C Td 标准传感器单元，带压力测量，无线打印机，